ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:           /UBND-KTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày        tháng  8  năm 2022

V/v tăng cường kiểm tra,
giám sát thị trường bảo đảm
cân đối cung cầu hàng hóa,
ổn định thị trường và an
sinh xã hội

 Kính gửi: Cục Quản lý thị trường tỉnh

Thực hiện Công điện số 4436/CĐ-BCT ngày 29/7/2022 của Bộ trưởng Bộ
Công Thương về việc tăng cường kiểm tra, giám sát thị trường bảo đảm cân đối
cung cầu hàng hóa, ổn định thị trường và an sinh xã hội; UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Cục Quản lý thị trường tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan thành viên
Ban Chỉ đạo 389 tỉnh và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan khẩn trương,
nghiêm túc thực hiện các nội dung chỉ đạo của Bộ trưởng Bộ Công Thương tại
Công điện nêu trên; kịp thời báo cáo, đề xuất UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo
389 tỉnh chỉ đạo, xử lý các vấn đề vượt thẩm quyền./.

(Công điện số 4436/CĐ-BCT ngày 29/7/2022 của Bộ trưởng Bộ Công
Thương đã gửi trên trục liên thông)

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Các cơ quan thành viên BCĐ 389 tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH, NCKS, KTN.(Tài)

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[daky]
Đinh Văn Vũ

		2022-08-01T15:03:17+0700
	Quảng Nam

		2022-08-01T15:03:52+0700
	Quảng Nam

		2022-08-01T15:03:59+0700
	Quảng Nam

		2022-08-01T15:03:59+0700
	Quảng Nam